OFÍCIO PRESIDENTE Nº 556/2015
São Roque, 02 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia das Leis Municipais nºs 4.442 e 4.443/2015, cujos dispositivos vetados foram promulgados pelo Presidente Flávio Andrade de Brito, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2015 - 15:28:32 06210/2015
/JM